

Órgão Oficial Eletrônico

Município de Quarto Centenário - PR

De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018

QUINTA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO III, EDIÇÃO Nº 1344

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA TERCEIRO QUADRIMESTRE DE 2023

O Chefe do Poder Executivo do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, usando das atribuições contidas no artigo 9°, §4°, da Lei Complementar n° 101/2000 – LRF, comunica e convida a população, ao mesmo tempo em que convoca Vereadores em especial aos integrantes da Comissão Permanente do Orçamento e Finanças, para participarem da Audiência Pública a ser realizada no dia 29 de fevereiro 2024 às 09h00m, no Centro do Idoso "D. Alice Rocco", localizado na Rua Fernão Dias n°662, Centro, Quarto Centenário - PR, cujo objeto será avaliação da execução das metas fiscais referente ao terceiro quadrimestre de 2023.

Quarto Centenário, Estado do Paraná, 15 de fevereiro de 2024

Wilson Akio Abe Prefeito Municipal Gestão 2021/2024



Órgão Oficial Eletrônico

Município de Quarto Centenário - PR

De acordo com a Lei nº 593, de 13 Março de 2018

QUINTA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2024 – ANO III, EDIÇÃO № 1344

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE TRANSFERENCIA DA UNIÃO

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, notifica a Câmara Municipal, aos Partidos Políticos e as Entidades Empresariais com sede neste Município que, em cumprimento ao art. 2º da Lei nº. 9.452/97 que os recursos provenientes da União, encontram-se registrados em sistemas de gestão, cujos, registros podem ser conferidos no portal de transparências, aba Execução (Receita) Grupos: 1. Receitas Correntes e 2. Receitas de Capital – sub grupos 1.7.1 Transferências da União e de suas Entidades e 2.4.1 Transferências da União e de suas Entidades.

OBS. Eventuais dúvidas contatar o setor financeiro da Municipalidade Quarto Centenário, Estado do Paraná.

WILSON AKIO ABEPrefeito Municipal

CARLOS AUGUSTO DA SILVA Secretário Municipal da Fazenda Interino